



Wrocław 12-08-2020r.

DIN.0420.4.2020.5.MDZ

WYKONAWCY

Odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania: „Dostawa sprzętu i akcesoriów komputerowych dla Wrocławskiego Centrum Zdrowia SP ZOZ” Znak sprawy: DIN.0420.4.2020

Informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia od Wykonawców. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych oraz zgodnie z zapisem pkt. 8 IDW (część I SIWZ) przekazuję odpowiedź na poniższe pytania:

Pytanie 1

Zadanie nr.1: Serwery rack – 2 sztuki; str. 4; pkt.7:

System składowania danych

Możliwość instalacji co najmniej 4 dysków 2,5" Hot Swap, Zainstalowane dyski:

- co najmniej 2 dyski SSD o pojemności co najmniej 400GB każdy, dedykowane do pracy w serwerach.

Dyski mają być podłączone do kontrolera z włączoną funkcją RAID 0,1,5,10

Pytanie:

Czy Zamawiający używając stwierdzenia: „...Możliwość instalacji co najmniej 4 dysków 2,5" Hot Swap...” dopuszcza rozwiązanie dla serwera, w którym znajdują się co najmniej 4 sloty 3,5" umożliwiające instalację dysków zarówno w rozmiarze 2,5" lub 3,5"?

Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2

Zadanie nr.2: Komputer typu All-In-One – 22 sztuki; str. 7; pkt.3:

Oraz

Zadanie nr.5: Komputer typu All-In-One – 2 sztuki; str. 20; pkt.3:

Procesor

Min. 4 rdzeniowy procesor taktowany zegarem min. 3,0 GHz z możliwością automatycznego podniesienia częstotliwości taktowania pojedynczego rdzenia do co najmniej 4GHz i pamięcią cache

Dziński Marek
Sław Tomasz



6MB osiągający min. 9000 punktów w teście PassMark Performance Test według wyników dostępnych na stronie <http://www.cpubenchmark.net/>. Ranking obowiązujący na dzień 20.07.2020.

Pytanie:

Czy Zamawiający może udostępnić listę procesorów spełniających kryterium punktowe na dzień 20.07.2020r. Pytanie motywuję ukazaniem się na przełomie lipca i sierpnia 2020r. w PassMark Performance nowej platformy procesorowej Intel 10-tej generacji spełniającej na dzień

Odpowiedź 2: Zamawiający w rzeczowych zapisach powołuje się na ranking PassMark Performance Test z dnia 03.08.2020, a nie jak błędnie wskazał Wykonawca w pytaniu, z dnia 20.07.2020r. Zapis rankingu z dnia 03.08.2020 zostanie opublikowany na stronie postępowania.

Zamawiający

Zica Dyrektora
ds. Sprzedaży
Piotr Łęgowski